
UCHWAŁA NR LII/440/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2017 r. poz. 930) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek realizuje zadania gminy i zadania zlecone administracji rządowej, w szczególności   

w zakresie zabezpieczenia społecznego, dotyczące pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 

świadczeń alimentacyjnych, świadczenia wychowawczego, wspierania rodziny w wypełnianiu przez 

nią funkcji opiekuńczo - wychowawczych, wsparcia kobiet w ciąży i rodzin, dodatków mieszkaniowych 

oraz dodatków energetycznych.”;

2) po § 8 ust. 2 pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) przyznawanie i wypłacanie świadczenia dobry start.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 8FBD7669-BF83-483E-9847-866AA3693A02. Podpisany Strona 1




